
 
平成 25年 7月 25日 

各 位 

会 社 名 株式会社ブレインパッド 

代表者名 代表取締役社長 

草野 隆史（戸籍名：高橋 隆史） 

（コード番号：3655 東証第一部） 

問合せ先 取締役 池 田 直 紀 

（TEL．03-5791-4210） 

 

 

東京証券取引所 市場第一部への上場市場変更のお知らせ 

 

 

 本日、当社の株式は、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所 市場第一部に市場変更されま

したことを、お知らせいたします。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様からの   

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

これを機に、社員一同、東証一部上場企業として、これまで以上に社会的責任を重んじ、創業来

の企業理念である「データ活用の促進を通じて持続可能な未来をつくる」のもと、クライアント  

企業様の意思決定の合理化・精緻化のご支援と、生産性の向上や無駄の排除による社会の効率化に

一層取り組んでまいります。 

 

また、ビッグデータを取り巻くビジネス環境の変化を見据え、マーケティング領域以外の新分野

への進出や、データサイエンティストの育成、ならびに海外での事業展開を視野に入れた積極的な

投資を行い、当社グループの中長期的な成長目標である「平成 29年 6月期までの経常利益 30億円

達成」に向け邁進してまいりたいと考えております。 

皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


